

28 August 2024

FOI Ref 17090

Request - You asked us the following:

In the attached document, authored by Staffordshire Policy, there is reference to: PNC - Ad-Hoc Intelligence Updates (Procedure). Please provide a copy of it

We received your request on 26/07/2024 and have processed this under the Freedom of Information Act (FOIA).

Please find below our response.

Staffordshire Police holds the following requested information.

- 1. In the attached document, authored by Staffordshire Policy, there is reference to: PNC - Ad-Hoc Intelligence Updates (Procedure). Please provide a copy of it – **Information held.**

Staffordshire Police discloses/withholds the following information.

- 1. In the attached document, authored by Staffordshire Policy, there is reference to: PNC - Ad-Hoc Intelligence Updates (Procedure). Please provide a copy of it – **Disclosed – Please see the accompanying file entitled 'FOI 17090 PNC Ad-Hoc Intelligence Updates Procedure Data' and 'FOI 17090 PNC Ad-Hoc Intelligence Updates Procedure Amendment Data'.**

Please note, we have provided a copy of the old and amended version of 'PNC - Ad-Hoc Intelligence Updates' as Staffordshire Police no longer use SPIN and this document has been updated to the new version whilst processing this Freedom of Information request.

Next steps

You can ask us to review our response.

If you would like us to carry out a review of our response, please let us know within two months of the date of receipt of this email, review requests should be addressed to:

foi@staffordshire.police.uk

Or by Post to:

Central Disclosure Unit
Staffordshire Police HQ
PO Box 3167
Stafford
ST16 9JZ



STAFFORDSHIRE
POLICE

Please remember to quote the reference number in any future communications.

Freedom of Information
Central Disclosure Unit